
UCHWAŁA NR LIX/447/2022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy, które w roku 2022 nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 263 ust. 1-7  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz.1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie    

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: A2792AF6-4B26-4ECF-B1E0-36BC19894ED5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2022 
 

 
Lp. Wykaz wydatków Kwota Termin realizacji 

1. 
Przebudowa ul. Kolejowej w Ustroniu 
Morskim (projekt budowlany)  45.000,00 30.06.2023 

2. 

 
Remont i utwardzenie ulicy Leśnej                       
w Wieniotowie 
 

 
154.980,00 

 
30.06.2023 

3. 
Modernizacja drogi w Kukince do 
gospodarstw Malechowo 3-3d 39.000,00 30.06.2023 

4. 
Przebudowa dojścia do morza na 
działkach 21/4, 21/7, 21/8, 21/9, 84, 
322/5 obręb Ustronie Morskie 

308.050,00 30.06.2023 

5. 
Kompleksowe działania na rzecz 
powstania spółdzielni energetycznej na 
terenie Gminy Ustronie Morskie 

43.050,00 30.06.2023 

 
 

Ogółem 
 

590.080,00 x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/447/2022

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: A2792AF6-4B26-4ECF-B1E0-36BC19894ED5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2022 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

600 60014 6050 
Przebudowa ul. Kolejowej w Ustroniu 
Morskim (projekt budowlany) 45.000,00 

600 60016 6050 
Remont i utwardzenie ulicy Leśnej w 
Wieniotowie 

154.980,00 
 

600 60016 6050 
Modernizacja drogi w Kukince do 
gospodarstw Malechowo 3-3d 39.000,00 

630 63095 6050 
Przebudowa dojścia do morza na 
działkach 21/4, 21/7, 21/8, 21/9, 84, 
322/5 obręb Ustronie Morskie 

308.050,00 
 

750 75095 4300 
Kompleksowe działania na rzecz 
powstania spółdzielni energetycznej na 
terenie Gminy Ustronie Morskie 

43.050,00 

Ogółem 
 

590.080,00 
 

 
 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/447/2022

Rady Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Id: A2792AF6-4B26-4ECF-B1E0-36BC19894ED5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Poz. 1. 

Zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa ul. Kolejowej w Ustroniu Morskim (projekt budowlany). 

Umowa na realizację inwestycji przewiduje termin jej zakończenia do dnia 23.12.2022r. W związku  
z problemami formalnymi związanymi z uzyskaniem stosownych decyzji, a jednocześnie koniecznymi do 
podjęcia dalszych prac projektowych wnioskujemy o przesunięcie terminu wykonania dokumentacji do dnia 
31.03.2023 r. Wobec powyższego środki zabezpieczone w budżecie Gminy Ustronie Morskie nie zostałyby 
w całości wydatkowane w roku 2022. 

Poz. 2. 

Zadanie inwestycyjne pn. Remont i utwardzenie ulicy Leśnej w Wieniotowie. 

Umowa na realizację inwestycji przewiduje termin jej zakończenia do 20.12.2022r. W związku 
z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi oraz terenowymi Wykonawca wnioskuje o przesunięcie terminu 
wykonania prac do dnia 30.04.2023 r. Wobec powyższego środki zabezpieczone w budżecie Gminy Ustronie 
Morskie nie zostałyby wydatkowane w roku 2022. 

Poz. 3. 

Zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja drogi w Kukince do gospodarstw Malechowo 3-3d. 

Umowa na realizację inwestycji przewiduje termin jej zakończenia do 30.12.2022r. W związku 
z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi Wykonawca wnioskuje o przesunięcie terminu wykonania prac 
do dnia 31.01.2023 r. Wobec powyższego środki zabezpieczone w budżecie Gminy Ustronie Morskie 
nie zostałyby wydatkowane w roku 2022. 

Poz. 4. 

Zadanie inwestycyjne pn. Przebudowa dojścia do morza na działkach 21/4, 21/7, 21/8, 21/9, 84, 322/5 obręb 
Ustronie Morskie. 

W dniu 09.12.2022 r. Wykonawca zadania pn.: „Przebudowa dojścia do morza nr 6 -etap III” zwrócił się 
z wnioskiem o zmianę terminu zakończenia zadania wynikającego z umowy nr 22/IK/2022/IKIV. Niniejsze 
podyktowane jest niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi oraz koniecznością uzyskania pozwolenia na 
wycinkę drzewa kolidującego z inwestycją. Wykonawca wnioskuje o przesunięcie terminu wykonania prac do 
dnia 31.01.2023 r. wobec czego środki zabezpieczone w budżecie Gminy Ustronie Morskie nie zostałyby 
wydatkowane w roku 2022. 

Poz. 5. 

Zadanie bieżące pn. Kompleksowe działania na rzecz powstania spółdzielni energetycznej na terenie Gminy 
Ustronie Morskie. 

Proces tworzenia spółdzielni energetycznej jest w fazie roboczej, który skupia się obecnie wokół 
opracowania statutu spółdzielni. Zakończenie prac, czego uwieńczeniem będzie wpis do KRS-u przewidziano 
do końca marca 2023 roku. 

Id: A2792AF6-4B26-4ECF-B1E0-36BC19894ED5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



